
KRÁLOVSKÉ LESY

KUPNÍ SMLOUVA č. 10/2024
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku v platném znění

SMLUVNÍ STRANY
Městské lesy Dačice s.r.o.sídlo: Hradišťko 25,38001 DačiceIČ: 26040603, DIČ: CZ26040603jednající: Ing. Kamil Kupec, jednatelbankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.číslo účtu: 603789389/0800telefon: +420 724 081 369e-mail: ku pec gQmldacice.cz
dále jen „Prodávající" na straně jedné 
a
Královské lesy s.r.o.sídlo: Kohoutov 44,582 63 Ždírec nad DoubravouIČ: 27505511, DIČ: CZ27505511zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22988jednající: Ing. David Král, jednatelkorespondenční adresa: Komenského 215,539 01 Hlinskokontaktní osoba: Kateřina Půžová, DiS., referentka obchodutelefon: +420 601122 598e-mail: katerina.puzovagOkralovskelesy.cz
dále jen „Kupující" na straně druhé, 
a dále společně jen „Smluvnístrany, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto smlouvu:

11 > t r á n k a

ku_pec_gQmldacice.cz
katerina.puzovagOkralovskelesy.cz


WKHÁL8VSKÉLBY
KUPNÍ SMOUVU č. 10/2024(dále jen „Smlouva")

1 Předmět smlouvy1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu dříví v odhadovaném objemu 100+ m3 dle sortimentní, jakostní specifikace a cen uvedených níže v čl. 3., bodě 3.1 této kupní smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto dříví. Kupující se zavazuje toto dříví převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.1.2 Prodávající čestně prohlašuje a svým podpisem níže připojeným stvrzuje, že předmětné stromy jsou v jeho výlučném vlastnictví a ohledně jeho vlastnictví není vedeno žádné soudní ani správní řízení ani není podán žádný návrh na zahájení takového řízení a vlastnické právo Prodávajícího není ve vztahu k třetím osobám ani sporné ani pochybné.
2 Doba plnění2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 01.01. 2024 do 31.12.20242.2 Prodávající má právo dohodnout s kupujícím náhradní termín plnění v případě působení vyšší moci.
3 Kupní cena a platební podmínky3.1 Kupní cena se sjednává dohodou a je uvedena u jednotlivých sortimentů dříví v ceníku, který je přílohou č. 1 této Smlouvy.3.2 Kupující si vyhrazuje právo iniciovat jednání o změně kupních cen.3.3 Kupní cena je vyjádřena bez DPH. Ke kupní ceně bude připočteno DPH dle aktuálně platné legislativy.3.4 Splatnost kupní ceny je 30 dní od data uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP).3.5 Fakturace bude prováděna vždy s DUZP 30. (31.) nebo posledního dne v měsíci.3.6 Kupující na základě výsledků elektronické přejímky dříví u konečného odběratele vystaví faktury - daňové doklady jménem prodávajícího. Prodávající prohlašuje, že tyto faktury - daňové doklady, považuje za jím vystavené a doručené kupujícímu.3.7 Pro účely vystavování daňových dokladů smluvní strany sjednávají následující závazné číselné řady:• daňové doklady: 24010001 - 24019999• opravné daňové doklady - dobropisy: 24100001 - 24109999Číslo faktury vystavené kupujícím je evidenčním číslem dokladu, které vstupuje do kontrolního hlášení a je zaslané na finanční úřad.

2 | Stránka



^KRÁLOVSKÉ LESY

3.8 Smluvní strany se dohodly, že faktuiy či jiné daňové doklady budou zasílány v elektronicképodobě elektronickou poštou na adresu vyletova@mldacice.cz. Prodávající souhlasí s tím, že faktura je považována za doručenou prodávajícímu dnem, kdy ji kupující odešle v elektronické podobě na uvedenou e-mailovou adresu. Faktuiy v papírové podobě zasílány nebudou.3.9 Ceny dříví za sortimenty, které nejsou uvedeny v této Smlouvě, se smluvní strany zavazují sjednávat formou písemných a očíslovaných dodatků k této Smlouvě.3.10 Smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy veškeré zkratky a speciální oborové či technické termíny ve Smlouvě použité.
4 Dodání zboží, převzetí zboží, doprava4.1 Dopravu ze skladu prodávajícího zajišťuje i hradí kupující.4.2 Strany se dohodly, že povinnost označit zboží ve smyslu § 2091 odst 2 občanského zákoníku je splněna řádným vyplněním přepravních a dodacích listin, které zboží provázejí.4.3 Místem předání a převzetí zboží je sklad prodávajícího.
5 Vlastnické právo ke dříví, nebezpečí škody5.1 Vlastnické právo ke dříví přechází na kupujícího okamžikem převzetí dříví od prodávajícího.5.2 Nebezpečí škody a ztráty na zboží (dále jen „dříví") přechází na kupujícího okamžikem převzetí dříví od prodávajícího.
6 Certifikace6.1 Prodávající tímto prohlašuje, že dřevní surovina, kterou dodává na základě této Smlouvy, nepochází z kontroverzního zdroje ve smyslu TD CFCS 2002:2020, bod 3.7 Kontroverzní zdroje a dále prohlašuje, že dřevní surovina, kterou dodává, je jeho vlastnictvím a není zatížena žádnými břemeny či právy třetích osob.6.2 V případě dodávek certifikované suroviny je prodávající povinen tuto skutečnost označovat na dodacích listech / konsignacích a fakturách takto: „CERTIFIKOVANÁ SUROVINA"...%. To neplatí pro subjekty, které nejsou držiteli vlastního certifikátu PEFC (Programme for the Endorsement of Forest Certification Schemes), C-o-C (Chain of custody) v aktuálním platném znění.6.3 Prodávající je / není držitelem certifikátu: s číslem 658, s platností do................., procentuálnípodíl certifikované suroviny dle této smlouvy je 100 %.

3 | > t r á n k a

mailto:vyletova@mldacice.cz


^KRÁLOVSKÉ LESY

7 Zpracování osobních údajů7.1 Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR")-7.2 V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve Smlouvě tak, jak jsou tyto ve Smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se Smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR.
8 Závěrečná ustanovení8.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou.8.2 Smlouva může být doplňována a/nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.8.3 Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spoiy mezi smluvními stranami budou rozhodovány v řízení před obecnými soudy České republiky.8.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.8.5 Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, a že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V dne ...^.Í..'...í .'...2024 V Hlinsku, dne 17.01.2024
Městské lesy Dačice s.r.o.
Hradišťko 25, 380 01 Dačice

ÍČO: 260 40 603
zapsáno v OR uJ<S v Č. Budějovicích 

v oddílďC, vložka 10724

Městské lesy Dačice s.r.o.
Ing. Kamil Kupec, jednatel

Královské lesy«*®
Kohouío'/ 44 
Zaírec r>:nl Doub
IČO 275055 ;1 , CZ275C5511

u/PSČ 582 63

Prodávající

Královské Iç&y s.r.o. 

 

Ing. David Král, jednatel 
Kupující

4|Stránka


